2257140111 

(dále jen „Smlouva“) 

Článek I.  

Předmět Smlouvy 

Na základě Smlouvy o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry Zemědělec  

č. 2256140111 (dále jen „Smlouva o úvěru“), poskytne Fond Žadateli investiční úvěr ve výši 

1.334.000,- Kč (slovy: jeden milion tři sta třicet čtyři tisíc korun českých), (dále jen „Úvěr“), za 

účelem pořízení investičního majetku v souladu s účelem Úvěru a podnikatelským záměrem 

Žadatele (dále jen „Podnikatelský záměr“) specifikovanými ve Smlouvě o úvěru.  

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finanční podpory Žadateli určené na snížení jistiny výše